רקע: נוכח סיום כהונתו הצפוי של מר אהרון אהרון כמנכ"ל רשות החדשנות ביום 12 בפברואר 2021 והעיכוב בבחירת מנכ"ל חדש בשל תקופת הסגר, נדרש למנות ממלא מקום לתפקיד המנכ"ל, וזאת עד לכניסתו לתפקיד של מנכ"ל קבוע.

מבדיקה שנערכה מול רשות החברות הממשלתיות, עולה כי ניתן למנות ממלא מקום לתפקיד, ללא צורך בהתייעצות עם הוועדה לבדיקת מינויים הפועלת מכוח חוק החברות הממשלתיות, תשל"ה-1975 (להלן: "חוק החברות הממשלתיות").

בהתאם להנחיית היועץ המשפטי לממשלה מס' 6.5000 – מינויים בחברות ממשלתיות ותאגידים ציבוריים, מקום בו יעמוד על הפרק מינוי עובד התאגיד כממלא מקום לתקופה מצטברת של עד שלושה חודשים, וקיים צפי סביר לדעת המועצה כי התקופה הזו לא תוארך, הליך המינוי הזמני יעשה באישור המועצה, כי מתקיימים תנאי הכשירות הקבועים בחוק החברות הממשלתיות, ומבלי צורך להידרש לאישור הוועדה לבדיקת מינויים של רשות החברות הממשלתיות.